



Radoša rosība “Svētku garšvielās” Annas ielas pagalmā

3. augustā no plkst. 12.00 ikvienu aicinām uz radošu Ventspils Pilsētas svētku pasākumu vecpilsētas pagalmā, kurš atrodas blakus Rātslaukumam. “Svētku garšvielās” Nila Īles un grupas “ZemeDunn” perkusiju priekšnesumi un sabungošanās ar apmeklētājiem, akustiskā koncertā sirsnīgā mūziķe Emilija Bērziņa, dziesmu autors un mūziķis Juris Simanovičs, cirka izrādes, burvju triki, vinila plašu tirdzniecība, veģetārā virtuve, kafijas grauzdētavas īpašā kafija un garšvielām bagāts baudījums lielam un mazam.

Visas pēcdienas garumā kā lielam, tā mazam būs iespēja iesaistīties dažādās radošās aktivitātēs un iegūt gardas balvas. Savu unikālo veģetāro virtuvi un gardus kokteiļus gatavos krodziņa “Vārnu ielas republika” meistari, savukārt, kaimiņos esošā kafijas grauzdētava “Closer Coffee Roasters” piedāvās īpašo kafiju *arpipariņu*. Latvijā zināmie vinila plašu kolekcionāri Ziedonis Namavīrs, Alvis Rasins un Aigars Hibners būs atveduši savus krājumus, kurus interesenti varēs izšķirstīt un iegādāties kaut ko, iespējams, ilgi meklētu.

Plkst. 12.00 programmu sāks Latvijā zināmākais perkusionists Nils Īle un etnoperkusiju grupa “ZemeDunn”. Grupa apvieno Nila Īles mūzikas studijas spēcīgākos bundziniekus un tie dodas pie mums ar pacilājošu enerģiju, milzīgu mīlestību uz ritmu, vibrācijām, ko tas izraisa, un fantastisko sajūtu, ko rada mijiedarbība starp mūziķiem un klausītājiem uzstāšanās laikā.

Plkst.12.30 ceļojošais cirks “Beztemata” piedāvās izrādi “Rozes vējā”, kurā redzēsīm lielformāta ziedus un žonglējošo vēju.

Plkst. 13.00 un 14.30 ar trikiem pārsteigs burvju mākslinieks Dante Pecolli – slaveno iluzionistu Daces un Enriko dēls, kurš jau kopš 7 gadu vecuma nodarbojas ar burvju mākslu un turpina savu karjeru vecāku pēdās.

Plkst. 13.30 grupa “ZemeDunn” aicinās visus klātesošos uz kārtīgu sabungošanos, visam Annas ielas pagalmam saplūstot vienā ritmā.

Plkst. 14.10 cirka izrādē “Dzīvības radīšana” aicināti tikai bezbailīgākie skatītāji, jo gaidāma satikšanās ar Lielo rāpuli un Dīvainajām acīm.

Plkst. 15.00 pēc labajām atsauksmēm un vairākkārtējiem ventspilnieku lūgumiem, piedāvājam svētku programmā televīzijas šovā X Faktors iepazīto talantīgās mūziķes Emilijas akustisko koncertu.

Plkst. 15.40 Dvīņi dvīņos un monocikls pārsteigs gan lielu, gan mazu apmeklētāju cirka “Beztemata” izrādē “Duālā daba”.

Plkst. 16.00 – brīdis mūzikas gardēžiem. Viesos mūziķis Juris Simanovičs, kurš mūzikā darbojas jau kopš 2002. gada un zināms kā daudzu muzikālo kolektīvu dalībnieks. Veiksmīga ir arī Jura solo karjera, kuras laikā izdoti trīs albumi. Solo darbus Jurim palīdzēs izpildīt grupa “Bez Grēka Ieņemtie”.

Pasākums bez maksas.